abijt. erant aute gentiles qdam <sup>pharisei turbide lacu</sup>  
ex hys q ascenderent ut orarent <sup>tur.</sup>  
indie. <sup>passione 7 resurrecti</sup> <sup>one. totu mund redemat.</sup>  
hy g accesserit ad phippum <sup>7 secutus e eum.</sup>

q erant a bethaida galilee. <sup>7</sup> roga <sup>Quid miru si p eu mu</sup>  
bant eu dicentes. dne uolum' ihm <sup>dus uadit. p que fact</sup>  
uide. <sup>e mundus.</sup>

uent philippus <sup>7</sup> die andre <sup>Ostendit gentes p pdi</sup>  
e. <sup>atione. aplos ee gntes</sup> <sup>ad fidem.</sup>  
Andreas rursus <sup>7</sup> philippus. dix <sup>ihm uide. de uidet erit</sup>  
runt ihu. ihe aute respondit eis di <sup>qui clamabant bndic</sup>  
cent. <sup>tus q uenit in noie dnu.</sup>  
Venit hora ut glificet filius <sup>in gentes q runt uide.</sup>

cent. <sup>ecce duo occurrentes pa</sup>  
runt ihu. ihe aute respondit eis di <sup>rietes. die itaq angla</sup>  
cent. <sup>ris lapis. uenit hora ut</sup>  
Venit hora ut glificet filius <sup>clarificet fili hois. no</sup>

<sup>in resurrectione</sup>  
celo. et clarificauit et ad huc cla  
<sup>ascensione.</sup>  
rificato. turba g̃ que stabat

et audiebat dicebat tonitruum  
factu eẽ. Alij dicebant. Angls

elocutus eẽ. Redit ihc et dixit. Non  
<sup>ostendit hanc necesse sibi iudicasse q. sciebat. s. eis quib.</sup>  
<sup>iudicare oportebat. s. iudic. pator. tunc b.</sup>  
<sup>discernentis.</sup>  
pp̃ me uox h̃ uenit. s. pp̃ uos. Nunc  
<sup>Quid. Diabo</sup>  
iudicium est mundi. Nunc p̃n  
<sup>tas q̃ dicitur in mal. mundo deditur.</sup>  
cepti mundi huius erunt foras.

<sup>meruce.</sup>  
Et ego si exaltatus fu  
<sup>et sup. capd. r. ita</sup>  
ero a terra omnia terra  
<sup>membra.</sup>  
ham ad me ip̃m. Nunc  
<sup>tu repta meum</sup>  
autem dicebat. sig

nificans quia morte moriturus.  
Redit ei turba. Nol audiuimus  
ex lege. qd̃ x̃ manet in eternum.

et quomodo tu dicis oportet exaltari  
filium hominis. Quis est iste filius h

omnis. Dixit g̃ eis ihc. Adhuc mo  
<sup>si intelligit qd̃ x̃p̃</sup>  
dicu lumen unob est. Ambula  
<sup>manet in eternum. h. pars facti riu luminum. per se non</sup>  
te dum lucem habetis ne tene

in patre q̃ saluat. cuo. me  
pono. qd̃ sp̃ea. ut h̃ patra.  
ueni in hac hora. uñ et cla  
rificatio in sic fit. et inuen  
br̃is meis.

Nunc iudicium eẽ mundus. Iudicium  
dicitur. qd̃ eã uultum dāp  
natiois. qd̃ tunc p̃ passione me  
diaboli dicitur. in liti libabū  
tur. Vñ exponendo subuig.

Nunc p̃cepti h̃ m̃i. Et ego.  
Et recto diabolo. cu exaltat  
filius. ñ cui dubitat. traham  
oia. Non dico ois. ut de u  
militate hominu accipet.  
s. oia de integritate nature. i.  
aia et corp. qd̃ intelligimus

qd̃ unum. ut nec capillus  
periat. ut ut de sol. hoib̃ di  
cat. oia p̃destinata. de q̃ bus  
nich p̃t. ut oia gena homi.  
oia de qb̃ diabolus erit.

Et quomodo. tu. di. oportet  
ex. f. ho. i. quo in cruce mo  
rietur. h̃c eni dixisse puta  
bant. qd̃ face cogitabant.  
qd̃ face cogitabant. fili. ho.  
qd̃ hoc memorat qd̃ sepe fi  
liu hois se dixat. ñ qd̃ dixi  
ser h̃c si exaltat filius  
hois. Quis eũte filius hois.  
si eni x̃ e manet eternum.  
si manet eternum quo exal  
tabit a terra. i. morietur in  
cruce.

Ambulate. i. totu intelligen  
te. et morietur x̃pm ut redi  
mar. et in uerū meum in  
celo quo p̃ducet.  
et morietur.

... ip̃m qui colligitur...

**I.** dū aliqd ueri intellat. de  
eternitate. & credite unitate.  
addendo de hūitate. u renas  
carni unitate.

**D**um luce. ut dū xpm uob  
cū habetis. nec tenebre ig  
norantiae. & mortis ppetue  
uof. pphendat.

**A**bscondit se. ab eis. Non ab hyl  
qui crede inceperat. s; ab hyl  
qui inuidebant. Qd abscon  
dit se in firmitate nre. su  
luc. n̄ potestati sue deroga  
uit.

**I**mplet. Quē oib' mod' im  
pli' necesse ē. n̄ tñ necessita  
te facientū. s; uoluntate.  
prescunt enī d' & p d'x. non  
credunt uol' & pccant uol'. n̄ tñ  
coegit ad hoc. s; ut fit sic p  
dixit & pscunt.

**V**t qd nos ate auduim'. ut  
qd' ipi nos de te annuntian  
tes audium.

**Q**uia p d'x ysaias. in spū pl  
gentis oia. ex cecatione uidi  
ri n̄ potant crede. n̄ qd ex  
necessitate n̄ possent. & ma  
nifesta culpa eet eis. s; qz nō  
lebant. quā uolentate eoz  
p'scunt d' & p d'x. s; alia cā  
ēē hui' cecitatis redd'it. l. ex  
cecatio di. s; i hac excecati  
one inuit uoluntat eoz tu  
mida. q' sua uolentes p'stante  
iusticia. itacie di n̄ sūt subie  
cti. qz dnr n̄ posse crede. i ē  
culpa uoluntatis hum. me. sic  
qz d'x. d' n̄ posse se negare.  
laus ē diuine uoluntatis.

bre uos comprehendant. Et qui

<sup>si. qui n̄ credit morte s; offendit in p'ni scā</sup>  
ambulat in teneb' nescit quo

<sup>dali qd ē xpc uidi' & temp' n'nal' & u'riatibus mortui.</sup>  
uadit. dum luce habetis cre

ditte in luce. ut filij lucis sitis.

<sup>siē cor p'ualit'</sup>  
hec locutus ē eis ihc. & abiit. &

<sup>lic & sp'ualit'</sup>  
abscondit se ab eis. Cū au' tan

ta signa feciss; corā eis. non cre

debāt in eū. ut sermo ysaię p

phē implet. <sup>quis dicit</sup> Dñe q's credid.

<sup>si p q'</sup>  
auditu nro. & bra' <sup>dñe q's q' uol' p</sup>

<sup>oia fecit</sup> <sup>p hōe cū eēt i</sup> <sup>artate. l</sup>  
chum dñi cui reue